
UCHWAŁA NR XXXV/453/17
RADY MIASTA ZGIERZA

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/534/14 Rady Miasta Zgierza z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie 
nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej im. bł. o. Rafała Chylińskiego w Zgierzu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 730), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260, poz. 1948, Dz. U. z 2017 r. 
poz. 191, poz. 659), w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 930, poz. 753, Dz. U. z 2015 r. poz. 1310, poz. 1359, Dz. U. z 2016 r. poz. 1583, Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1616, Dz. U. 2016 r. poz. 2174, poz. 1948) Rada Miasta Zgierza 

uchwala, co następuje:

§ 1. W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej im. bł. o. Rafała Chylińskiego w Zgierzu, 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLVI/534/14 Rady Miasta Zgierza z dnia 27 lutego 2014 r. (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2014 r. poz. 1647) zmienionej uchwałą Nr XII/148/15 Rady Miasta Zgierza z dnia 
24 września 2015 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/534/14 Rady Miasta Zgierza z dnia 27 lutego 2014 r. 
w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy im. bł. o. Rafała Chylińskiego w Zgierzu (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2015 r. poz. 3884) zmienionej uchwałą Nr XIX/242/16 Rady Miasta Zgierza z dnia 11 marca 
2016 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/534/14 Rady Miasta Zgierza z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie 
nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy im. bł. o. Rafała Chylińskiego w Zgierzu (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2016 r. poz. 1492) zmienionej uchwałą Nr XXIX/353/16 Rady Miasta Zgierza z dnia 29 grudnia 
2016 r. w sprawie  zmiany uchwały Nr XLVI/534/14 Rady Miasta Zgierza z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie 
nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy im. bł. o. Rafała Chylińskiego w Zgierzu (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2017 r. poz. 418), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 po pkt 2 dodaje się pkt 3 w następującym brzmieniu:

„3) uchwały Nr XIII/176/15 Rady Miasta Zgierza z dnia 19 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowych 
zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior-WIGOR” w Zgierzu”;

2) w § 4 skreśla się ust. 5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 czerwca 2017 r.

Poz. 2864



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz opublikowaniu 
na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14 dni.

 
Przewodniczący Rady Miasta Zgierza

Radosław Gajda

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2864


		2017-06-14T09:39:33+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




